
ZARZĄDZENIE NR .DiCP....

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia ¿2) sierpnia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla 

województwa dolnośląskiego.

Na podstawie art. 95ca ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1285) w związku z art. 17 

ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (t.j. 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1464 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy się Wojewódzką Radę do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

dolnośląskiego, zwaną dalej „Wojewódzką Radą”.

§2

Zarządzeniem powołuje się członków Wojewódzkiej Rady:

1. Pani Iwona Drelichowska-Stopa -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu -  Przewodnicząca Rady;

2. Pan Robert Korzeniowski -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  Dyrektor 

Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Dolnośląskiego Urzędu 

Wojewódzkiego we Wrocławiu;

3. Pan Andrzej Kilijanek -  Przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego -  Ekspert 

w Biurze Wojewody Dolnośląskiego Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we 

Wrocławiu;

4. Pan Łukasz Sendecki -  Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia -  

Dyrektor Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia;

5. Pani Katarzyna Popek -  Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia -  

Naczelnik Wydziału Świadczeń Opieki Zdrowotnej Dolnośląskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia;

6. Pani Joanna Krzywkowska -  Przedstawiciel Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia 

-  Naczelnik Wydziału Gospodarki Lekami Dolnośląskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia;



7. Pan Wojciech Wysoczański -  Przedstawiciel Prezesa Agencji Oceny Technologii 

Medycznych i Taryfikacji -  Zastępca Dyrektora Wydziału Świadczeń Opieki 

Zdrowotnej Agencji Oceny Technologii Medycznych i Taryfikacji;

8. Pan Dominik Krzyżanowski -  Przedstawiciel Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego -  Dyrektor Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Dolnośląskiego;

9. Pan Maciej Awiżeń -  Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa 

Dolnośląskiego -  Starosta Powiatu Kłodzkiego;

10. Pan Witold Paczosa -  Przedstawiciel Dolnośląskiego Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego we Wrocławiu -  Kierownik Działu Epidemiologii 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu;

11. Pani Agnieszka Mastalerz-Migas -  Przedstawiciel Rzecznika Praw Pacjenta -  

Kierownik Katedry i Zakładu Medycyny Rodzinnej Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu;

12. Pani Katarzyna Domosławska-Żylińska -  Przedstawiciel Dyrektora Narodowego 

Instytutu Zdrowia Publicznego PZH -  Państwowego Instytutu Badawczego -  

Specjalista ds. edukacji zdrowia w zakładzie Kształcenia i Komunikacji w Zdrowiu 

NIZP PZH-PIB;

13. Pani Martyna Sułek -  Przedstawiciel Ministra Zdrowia -  główny specjalista 

w Departamencie Analiz i Strategii w Ministerstwie Zdrowia.

§2

Udział w pracach Wojewódzkiej Rady jest nieodpłatny.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

Uchyla się Zarządzenie Nr 182 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie 

powołania członków Wojewódzkiej Rady do spraw Potrzeb Zdrowotnych dla województwa 

dolnośląskiego.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


